Интеллектуальные,
компактные и динамичные
сервоприводы
0,72 – 18,8 Н·м
(максимальный момент 56,4 Н·м)
w w w . c o n t r o l t e c h n i q u e s . c o m2
Сервопривод Digitax ST
Сервопривод Digitax ST  - это современный компактный

w w w . c o n t r o l t e c h n i q u e s . c o m 2 1
Код заказа DIGITAX ST	 Габариты сервопривода
Расшифровка обозначения модели
Номинальные параметры сервоприводов
Модель
Номинальное
напряжение (В)
Количество фаз
Номинальный
ток (А)
Максимальный
ток (А)
DST1201 230 1 1.1 2.2
DST1202 230 1 2.4 4.8
DST1203 230 1 2.9 5.8
DST1204 230 1 4.7 9.4
DST1201 230 3 1.7 5.1
DST1202 230 3 3.8 11.4
DST1203 230 3 5.4 16.2
DST1204 230 3 7.6 22.8
DST1401 400 3 1.5 4.5
DST1402 400 3 2.7 8.1
DST1403 400 3 4.0 12.0
DST1404 400 3 5.9 17.7
DST1405 400 3 8.0 24.0
Примечание: Выбор сервопривода должен осуществляться на основе диаграммы нагрузки.
Требуемое напряжение питание DIGITAX ST
Модель Напряжение Частота напряжения
DST120X 200В – 240В +/- 10%, однофазное 48 Гц – 65 Гц
DST120X 200В – 240В +/- 10%, трехфазное 48 Гц – 65 Гц
DST140X 380В – 480В +/- 10%, трехфазное 48 Гц – 65 Гц
Технические данные DIGITAX ST
10 min
M
B
322mm
249.7mm
226mm
62mm
DST      1      2      01      B
Модель: Digitax ST
Типоразмер
Напряжение
2 - от 200 В до 240 В
4 - от 380 В до 480 В
Варианты
исполнения
B	 -	 Base
I	 -	 Indexer
Z	 -	 EZ Motion
P	 -	 Plus
Номер модели
сервопривода
по току
w w w . c o n t r o l t e c h n i q u e s . c o m2 2
Опциональный встраиваемый тормозной резистор
Код заказа 1299-0001
Сопротивление (DC) при 25°С 70 Ом
Средняя мощность 50 Вт
Максимальное значение мгновенной мощности за
1 mc при номинальном сопротивлении
2,2 кВт (230 В)
8,7 кВт (400 В)
ЭМС фильтр
Модель Напряжение Кол-во фаз Код заказа
DST120X 230 1 4200-6000
DST120X 230 3 4200-6001
DST140X 400 3 4200-6002
Дополнительные опции
Описание Код заказа Описание Код заказа